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Dados do Curso:

Curso de Especializagdao: 11.04.00054 - Introdugdo ao Latex

Unidade: Escola Superior de Agricultura "Luiz de Queiroz"

Edigdo: 13.002

Alunos

Aluno

E-mail

Amanda Avelar de Oliveira

oliveira.aa@usp.br

Daniel Lima Miquelluti

danielmig@usp.br

Fabiana Freitas Moreira

fabianamoreira@usp.br

Karina Guimaraes Ferracioli

karinaferracioli@usp.br

Leticia Aparecida de Castro Lara

letis440@yahoo.com.br

Lucas Santana da Cunha

Is-cunha@usp.br

Luciano de Paula Gimenes

luciano.ime@usp.br

Patricia Peres Araripe

araripe_patricia@usp.br

Rafael Ricardo Inacio

rafael.inacio@usp.br

Rick Anderson Freire Mangueira

rick@usp.br

Simone Grego

sigrego@hotmail.com

Talita Tanaka Fernandes

ttfernandes@ibb.unesp.br

Valiana Alves Teodoro

valianaalves@yahoo.com.br

Wagner Wolff

wwolff@usp.br

[Total de registros: 14]

Emitido em 19/09/2013
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